Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 

31 sierpnia 2023 r. wynosi 800,00 zł. (słownie: osiemset złotych 00/100). 

Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym od dnia 1 września 2023 r. do 

dnia 31 sierpnia 2024 r. wynosi 885,00 zł. (słownie: osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym od dnia 1 września 2024 r. do 

dnia 31 sierpnia 2025 r. wynosi 1150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym od dnia 1 września 2025 r. 

wynosi 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zmiany do niniejszego aneksu wymagają zgody obu stron wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem 

nieważności. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.